

# DIÁRIO OFICIAL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas/PB — Quarta-feira, 06 de dezembro de 2023.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

YAN NOBREGA DE SOUSA Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

**DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA**Secretário de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

EVANILDO DANTAS DE SOUSA Chefe de Gabinete Civil

**ALUÍSO ALVES DE SOUSA** 

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

SABRINA BEZERRA FERNANDES

Secretária de Saúde

**MARIA ALVES DOS SANTOS** 

Secretária de Assistência Social, Trabalho, Cidadania e Habitação

MARCOS AURELIO GOMES DE SOUSA

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos

**EDJANE GOMES DE SOUSA** 

Secretária de Controle Interno

## **EDITAIS**

### PROCESSO SELETIVO PARA GESTOR ESCOLAR

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS – PB, nos termos da Lei 14.113, de 25 de dezembro de 2020, da Lei Municipal nº 433/2015, de 19 de junho de 2015, Lei Municipal nº 384, de 05 de abril de 2012 e Lei nº 474/2018, de 02 de maio de 2018 e do Decreto nº 081, de 05 de outubro de 2022, TORNA PÚBLICO resultado preliminar dos aprovados para preenchimento de vagas do cargo de provimento em comissão, de Gestor de Escola, que se regerá em conformidade com as normas constantes do EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA GESTOR ESCOLAR.

	Nome	Pontuação
01	Katia Lucena de Sousa Medeiros	8.5
02	Ana Melo Trindade de Lucena	8
03	Claudiana Medeiros de Morais	7.5
04	Maria da Guia Medeiros Soares	7

São José de Espinharas/PB, 05 de dezembro de 2023.

### **DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA**

Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Turismo